



Landbrukskontoret for Austrheim, Fedje og Radøy

Andrè Michelsen
Radøyvegen 3031
5939 SLETTA

Referanser:
Dykkar:
Vår: 14/148 - 15/12105

Saksbehandlar:
Kristine Skaiaa Born
kristine.born@radoy.kommune.no

Dato:
16.10.2015

Møtereferat landbruksfagrådet 12. oktober 2015

Tid: 12/10/2015 kl. 9:15 – 11:30

Sted: Møterom Skageneset, Rådhuset, Manger

Deltakara: Dag Sætre, Kåre Hole, Geir Smith, Kari Kvamme, Andre Michelsen og Kristine S. Born

Sak 1: Godkjenning av inkalling.

Problematisk med flytting av datoer og kort inkalling på satt dato.

Sak 2: Godkjenning av møtereferat.

Godt at møtereferat kommer ut kort tid etter møte.

Møtereferat skal sendes til organisasjon (leder) til orientering.

Sak 3: Nytt landbruksfagråd.

Kristine sender på nytt ut skriv om val av nytt Landbruksfagråd, nå til organisasjonene/leiarane. Med kopi av vedtektene.

Ny frist for val av representant 21/10/2015.

Det påpeikes at det i vedtektene er fastlagt at representant velges for 4 år (heiel perioden), men at ny representant kan velges etter 2 år.

Sak 4: Temamøte

Innhald, tid og kompetanse til stades diskuteres etter at Kristine har lagt frem forslag om eit møte om jord og veg i haustes.

Vi kjem frem til at møte skal ta for seg:

- Landbruksveg (forskrift, søknadsprosess, definisjoner, vedlikehald / oppgradering) på eigen eigedom. Vi held skogsbilvegprosjekter utanfor på dette møte.
- Definisjon på arrondering vs. Bakkeplanering. Søknadsplikt og definisjoner.
- Grøfting og nydyrking.

Det er ønskeleg med bilder og eksempler, men diskusjonen skal haldes på generelt grunnlag. Det må reflekteres rundt defenisjoner og retter/plikter.

Vi inviterer Trygve Torsteinsen til å snakke om grøfting og landbrukskontoret stiller med dei andre temaene.

Dato/tid: Møte holdes 17 eller 19 november (avklares tysdag 20/10). Kl. 19:30 i kommunestyresalen på Rådhuset.

Når dato er satt sender Kristine ut mail og lager nettsidesak, fb og tar seg av utsending av melding om møte.

Sak 4b: SMIL- strategi

I diskusjon rundt møte kommer SMIL strategi opp. Landbruksfagrådet (LFR) ønsker en meir aktiv rolle i utforming av SMIL strategien. Kristine snakker med Anja om hvordan dette skal løses i praksis. SMIL strategien sendes uansett på høring til LFR.

YMSE

Sak 5: Lokal forskrift om gjødsel.

Kristine informerer om at landbrukskontoret har planer om å utarbeide ein lokal forskrift for gjødsel før neste sesong. Geir, Kåre og Kari hadde og denne saken på ymse. Det kommer frem at LFR ønskjer at fristen skal flyttes så langt som mulig. Men med fokus på at det er bøndenes vurdering av forholda som ligg til grunn for gjødsling. Kari opplyser om at på Voss har dei ein forskrift med 1.oktober (30/9) som frist, så dette burde ikkje være noko problem her på kysten.

Det har og vært reagert på kommunens standarsvar på søknad om gjødsling. Det er siste setning i brevet som er problematisk og oppleves som kritikk.

Lokal forskrift for gjødsel skal høyras i LFR.

Sak 6: Forvaltningsplan for gjess

Kristine tar opp utarbeidelsen av forvaltningsplan for gjess og søker hjelp frå LFR med omsyn til prosess og mobilisering av engasjement.

Kort oppsummert så er det ein aukende bestand av gjess hos oss og det fører til høgare konfliktnivå med landbruket og nokre fritidsinteresser. Ved å utarbeide ein forvaltningsplan får vi tilgjenge til fleire lokale forvaltningsverktøy, enn dei vi har i dag. Det er og naudsynt med eit mål og ein strategi for forvaltningegn på linje med hjorteforvaltning. Det vanskeligste kravet i forvaltningsplanen er friområder og her må det gjøres eit godt forarbeid og engasjement bland bønder og andre er viktig.

Plan for vidare arbeid:

- Januar: Formøte med LFR i Radøy og Austrheim, Underutvalet og Viltfagrådet. Presentasjon av planenes skjellet, krav og muligheter. Diskusjon om vidare planarbeid.
- Februar: Folkemøte.

Sak 7: Væterinærordninga utanfor arbeidstid.

Geir Smith tar opp problemer knytt til å få tak i veterinær utenom arbeidstid. Kan prosedyrene for dette klargjeres og forenklast. Det er stressande situasjoner og det å da nå ein telefonsvarar kan være ødeleggande. Moglig med viderekobling? Korleis er vaktordningane?

Kristine sjekker med Anja/ veterinær og sender ut ein mail med orientering og retter nettsidene.

Sak 8: Skottpremie på rev og mink

Kåre Hole tar opp om det er ein annan løysing enn å levera rev/mink til lensmannskontoret.

Andre og Kristine svarar: dette er den mest praktiske løysinga og mynde/ansvaret ligg hos lensmannskontoet.

Diskusjonene går så over i ønskje om å heve skottpremien og spørsmål om kor pengane kjem frå.

Det sette kvart år av ein pott i budsjettet til skottpremier i Radøy kommune. Premien er i dag på 200 kr per rev og 50 kr per mink. Da det er oppgang i revebestanden og landbrukskontoret har registret ein auke i

antall søknader om skadefelling av rev i fredningstida ønskjer LFR å sende ein sak til Underutvalet med ønske om å auke skottpremia. Forslaget er 500kr/rev og 250kr/mink.
Andre tar saka med vidare til Underutvalet for vilt og innlandsfiske.

Sak 9: Nytt råd.

Dato forslag for fyrste møte i nytt lfr er mandag 30 november frå 9-11. Skagenestet, Rådhuset.
Inkalling 14 dager før.

Med helsing

Kristine Skaiaa Born
rådgjevar landbruk

Dette dokumentet er elektronisk godkjent og har difor ingen signatur.

Kopi til:

Elin Morken	Radøyvegen 1490	5936	MANGER
Jan Gunnar Vakt skjold			
Radøy Bondelag	Bjørnar Floen	5939	SLETTA

Mottakarar:

Andrè Michelsen	Radøyvegen 3031	5939	SLETTA
Kari Heggenes Kvammen	Toskavegen 492	5936	MANGER
Kåre Hole	Radøyvegen 984	5938	SÆBØVÅGEN
Dag Sætre	Sætrevegen 9	5936	MANGER
Geir Smith	Radøyvegen 1622	5936	MANGER